FUNDO DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE JOAÇABA
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 01/2009/FMDCA
O Prefeito, RAFAEL LASKE, no uso de suas atribuições, resolve:

1) HOMOLOGAR o Processo Licitatório nº 01/2009/FMDCA, nos seguintes termos:

- Modalidade: Edital de Pregão Presencial  nº 01/2009/FMDCA

- Objeto: Aquisição de 01 (um) veículo novo, tipo passeio, ano/modelo 2009, destinado ao Conselho Tutelar do município de Joaçaba (SC), de acordo com as características mínimas descritas no Anexo I do Edital

- Empresa Vencedora:

CARBONI VEÍCULOS LTDA
- Valor total: R$ 25.400,00
2) AUTORIZAR a emissão das notas de empenhos correspondentes.

Joaçaba (SC), 31 de Agosto de 2009.

RAFAEL LASKE
Prefeito